
SAS - PTVH
26600  CHANTEMERLE LES
BLES

 V. Sue   Guide indép

2600 0 TAIN L'HERMITAGE

Désignation Unité Quantité PU HT PU TTC Remise Total HT Total TTC Taxe

  

7
  

  Facture

Réf

  

F-2017-0027
  

24-09-2017
  

24-09-2017

Date Date validité Code Client TVA Client

Visite de Tain l'Hermitage et du Coteau en Petit
train touristique

U 3,00 5,45 6,00 16,35 17,99 TVA 10%Circuit

Total HT :      16,35�

      1,64�

      0,00�
     17,99�

     17,99�

TVA 10%

Total TTC :
Règlements :
Net à payer :

     16,35�TVA :

Le 24-09-2017

Espèce

Echéance de paiement: 24-09-2017

Règlement(s)/Acompte(s) :

Net à payer :dix-sept euros et quatre-vingt-dix-neuf centimes
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